Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омскойобласти «Тюкалинский профессиональный колледж»
Приказ

8 ноября 2024 г. № 456-аг. Тюкалинск
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательнымпрограммам среднего профессионального образования в бюджетноепрофессиональное образовательное учреждение Омской области«Тюкалинский профессиональный колледж» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 8 ноября 2024 года на базе основного общего образования вчисло студентов 1 курса очной формы обучения
по профессии:35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования всельском хозяйствеГруппа 12-э1. Гилёва Антона Ивановича, 13.06.2008 г.р.2. Шумкова Никиту Сергеевича, 22.05.2008 г.р.

Директор БПОУ ТПК Мясникевич Н.М.